

# Årsredovisning

---

## *Bollstanäs Byggkonsult AB*

556980-6648

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Hans Fredlund  
2023-06-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget började sin verksamhet år 2014. Första verksamhetsåret omfattar 2014-08-26-2015-12-31. Verksamheten omfattar byggkonsultsverksamhet och bedrivs i Stockholm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har hänt under räkenskapsåret

### FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	2 926 611	1 888 309	2 648 956	2 418 000
Resultat efter finansiella poster	136 737	-244 299	971 676	678 000
Soliditet %	69	83	71	67

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% för att försäljning har ökat och gett ett bättre resultat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	810 318	1 750
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-183 700	
- Balanseras i ny räkning		1 750	-1 750
- Årets resultat			310 756
- Belopp vid årets utgång	50 000	628 368	310 756

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	628 368
Årets resultat	310 756
Summa	939 124

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	743 874
Summa	939 124

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	2 926 611	1 888 309
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>2 926 611</b>	<b>1 888 309</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-377 729	-92 050
Övriga externa kostnader	-1 393 218	-924 776
Personalkostnader	2 -935 349	-1 047 168
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-72 094	-65 958
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-2 778 390</b>	<b>-2 129 952</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>148 221</b>	<b>-241 643</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-750	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-10 734	-2 656
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-11 484</b>	<b>-2 656</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>136 737</b>	<b>-244 299</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	330 886	308 532
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>330 886</b>	<b>308 532</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>467 623</b>	<b>64 233</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-156 867	-62 483
<b>Årets resultat</b>	<b>310 756</b>	<b>1 750</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	32 344	64 048
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		32 344	64 048
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>32 344</b>	<b>64 048</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		516 854	552 869
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		309 718	314 702
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		826 572	867 571
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		565 748	416 600
<i>Summa kassa och bank</i>		565 748	416 600
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 392 320</b>	<b>1 284 171</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 424 664</b>	<b>1 348 219</b>

## BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	628 368	810 318
Årets resultat	310 756	1 750
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>939 124</i>	<i>812 068</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>989 124</b>	<b>862 068</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	4	330 886
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>0</b>	<b>330 886</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder	33 698	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>33 698</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	41 660	27 062
Skatteskulder	295 285	138 418
Övriga skulder	32 897	-22 215
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	32 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>401 842</b>	<b>155 265</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 424 664</b>	<b>1 348 219</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

### Noter till resultaträkning

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Noter till balansräkning

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	329 789	303 790
Inköp	-	25 999
Utgående anskaffningsvärden	329 789	329 789
Årets avskrivningar	65 957	65 957

### Not 4 Periodiseringsfonder

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

#### Specifikation av periodiseringsfonder

Beskattningsår 2020	-	253 114
Beskattningsår 2021	-	77 772
Redovisat värde	-	330 886

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Hans Fredlund*

Hans Fredlund

2023-06-27

*Hans Ingemar Fredlund*

Hans Ingemar Fredlund

2023-06-27